Μετά δὲ Μανασσῆν ἐβασίλευσε τῆς Ἰουδαίας Ἀ
Ἐλιακίμ καὶ Ἰωακίμ, ἀδελφοὶ αὐτοῦ, ἔτη
μδ' ²⁷.

Post Manasse[m] Judæorum regnum tenuerunt
fratres ejus, Eliakim et Joakim, per annos xlv.

Γίνεται οὖν ἀπὸ Ἀδάμ τὰ πάντα ἔτη, μετξ'.

Ab Adamo igitur in totum numerantur anni
MMMMCCCLXV.

VARIE LECTIONES.

²⁷ ἐβασίλευσε τῆς Ἰουδαίας Ἐλιακίμ καὶ Ἰωακίμ, ἀδελφοὶ αὐτοῦ, ἔτη μδ'. Quam aliena
a vero sunt ista! Manassi enim successit fil. ejus Amos, per an. ii, Amos successit fil. ejus Josias,
per an. xxxi. Josie successit fil. ejus Joachaz, per mens. 5; post quem a Pharaone Nechaone rex consti-
tutus est Eliacim, qui et Joakim dicitur est; Josie vero et hic erat filius: regnavit vero hic annis xi,
adeo ut Manasse rege ad ultimum horum annuum anni quidem intercesserint xlv, atque hæc forsitan
auctoris nostri mens est, infeliciter licet expressa: pro ἀδελφοὶ ideo legendum ἀδελφός. Ch. Ita lacuna
statuenda post Ἰουδαίας, scribendumque Ἐλιακίμ, ὁ καὶ Ἰωακίμ, ἀδελφός αὐτοῦ, sc. Joachaz. Corri-
gendus etiam Cedrenus p. 112 C μετὰ δὲ Ἰωάχης ἐβασίλευσαν Ἰωακίμ καὶ Ἐλιακίμ ὁ ἀδελφός αὐτοῦ.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

uspium, præterquam apud Origenem, habuerit), B
nec regiorum, nec communiū; cubitorum tamen
numorum, sive sesquipedalium (qui etiam Hero-
doto communis est) numerum exactissime imp'eat.
Hierodot. I. II: Ἐξαπέδου μὲν τῆς ὀργυιῆς μετρο-
μένης, καὶ τετραπήχους τῶν ποδῶν μὲν τετραπα-

λαίριων ἐόντων. τοῦ δὲ πήχους ἑξαπακλίστου. Pas-
sus, inquit, mensuræ sex pedum, sive quatuor cu-
bitorum: pedes autem, quatuor palmorum: cubiti
vero sex palmorum. Cubitum etiam sesqui pedalem
facit Hesychius: Πήχυς, ὁ εἶς καὶ ἕμισυ πούς.

[190] ΛΟΓΟΣ ΕΚΤΟΣ

ΧΡΟΝΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΑΣ ΑΣΣΥΡΙΩΝ ΚΑΙ ΑΙΝΕΙΟΥ ΑΣΚΑΝΙΟΥ.

150 LIBER SEXTUS

DE TEMPORIBUS REGNI ASSYRIORUM ET ÆNÆÆ ASCANII PATRIS.

Ἐπὶ οὖν τῆς βασιλείας Ἰωακίμ βασιλέως (51) C
ὀπιετὰμενος κατὰ Ἰουδαίων ἀνῆλθε Ναβουχοδονό-
σορ, βασιλεὺς Ἀσσυρίων· καὶ παρέλαβε τὴν Ἱερου-
σαλήμ καὶ πᾶσαν τὴν γῆν τῆς Ἰουδαίας, καθὼς οἱ
προφῆται προέλεγον τῷ Ἰσραήλ. Καὶ ἀπήγαγε τὸν
Ἰωακίμ, βασιλέα τῶν Ἰουδαίων, αἰχμάλωτον καὶ
πάντα τὰ βασιλεῖα σκεύη καὶ πάντας θριαλιώτους
ἐποίησε, καὶ οὐκέτι ἐβασίλευσε [191] τῶν Ἰουδαίων
οὔτε Ἱερουσαλήμ, πόλις τῆς Ἰουδαίας, οὔτε Σαμάρ-
ιαι. Καὶ λοιπὸν παρεδόθη ἡ βασιλεία τῶν Ἰουδαίων
εἰς χεῖρας Ἀσσυρίων, καὶ ἐκυρίευσαν αὐτῶν. Ἐν
δὲ τῷ πέμπτῳ ἔτει τῆς βασιλείας Ναβουχοδονόσορ
πᾶσα ²⁸ ἡ αἰχμάλωτια τῶν Ἰουδαίων ἐγένετο ἐν
Βαβυλῶνι, καθὼς Εὐσέβιος; ²⁹ ὁ Πικμαφίλου ἐχρονολο-
γήσῃσιν.

Joachimo autem regnante Nabuchodonosor, As-
syriorum rex, cum exercitu veniens contra Judæas,
Hierosolymam cepit Judæamque omnem: juxta ac
a prophetis Israeli predictum fuerat. Regem au-
tem ipsum Joachimum populumque evanem capti-
vos habuit, et in mancipia fecit: omnemque reg-
num apparatus deportavit; nec in posterum
populus Israeliticus regem sibi amplius habuit, aut
Samarie aut Hierosolymis regnantem. Sed impe-
rium gentis Judaicæ, Assyriis delatum, deinceps
penes eos remansit. Accidit autem captivitas illa
universalis Babylonica ad quintum annum Nabu-
chodonosoris, uti Eusebius Pamphili in Chronico
suo tradidit.